
・令和５年度 入札結果（建設工事・業務委託）

ページの説明　：　 令和５年度の建設工事及び業務委託契約の
入札結果をお知らせします。

工事番号

入札日 令和 5 年 6 月 30 日

工事名

工事場所

令和 5 年 9 月 25 日

予定価格 （税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 円

4 1 円 落札決定

円

円

円

円

円

円

円

業務番号

入札日 令和 5 年 6 月 30 日

業務名

業務場所

令和 5 年 12 月 20 日

予定価格 （税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 円

4 円

5 ㈱青秋 円

6 ㈱第一測量設計 1 円 落札決定

円

円

円

円

円

第　５　号

西越・松屋敷線側溝整備工事

三戸郡新郷村大字西越字松屋敷地内

㈲平葭建設 2,570,000

小坂建設工業㈱

履行期限

2,570,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱村下建設工業 2,570,000

2,570,000

高工㈱ 2,550,000

第　３　号

村道道路台帳整備業務委託

三戸郡新郷村地内

履行期限

6,900,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱コサカ技研 6,800,000

エイト技術㈱ 6,700,000

㈱興和 6,700,000

エイコウコンサルタンツ㈱ 6,600,000

6,700,000

6,400,000

以下余白

以下余白



工事番号

入札日 令和 5 年 6 月 30 日

工事名

工事場所

令和 6 年 2 月 29 日

予定価格 （税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 1 円 落札決定

3 円

4 円

円

円

円

円

円

円

円

業務番号

入札日 令和 5 年 6 月 30 日

業務場所

令和 6 年 2 月 29 日

予定価格 （税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 1 円 落札決定

2 円

3 円

4 円

5 円

円

円

円

円

円

円

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈲平葭建設

履行期限

11,580,000高工㈱

11,600,000

㈱村下建設工業

小坂建設工業㈱

第　９　号

11,680,000

11,320,000

11,680,000

戸来浄化センター用水設備改築工事

三戸郡新郷村大字戸来字金ヶ沢森ノ下３地内

第　９　号

新郷村特定環境保全公共下水道
ストックマネジメント計画策定業務委託

三戸郡新郷村大字戸来字金ヶ沢森ノ下３地内

履行期限

2,320,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

日本水工設計㈱青森事務所 2,000,000

㈱日新技術コンサルタント青森出張所 2,320,000

新日本設計㈱青森事務所 2,300,000

㈱日本水道設計社青森事務所 2,220,000

㈱日水コン青森事務所 2,320,000

業務名

以下余白

以下余白



工事番号

入札日 令和 5 年 6 月 30 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字雨池11-2　地内

令和 5 年 9 月 8 日

予定価格 （税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 1 円 落札決定

2 円

3 円

4 円

円

円

円

円

円

円

円

工事番号

入札日 令和 5 年 6 月 30 日

工事名

工事場所 三戸郡新郷村大字戸来字金ケ沢坂ノ下　地内

令和 6 年 3 月 24 日

予定価格 （税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 円

4 1 円

円

円

円

円

円

円

円

第　    　号

間木ノ平グリーンパークトイレ棟改修工事

履行期限

8,806,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱村下建設工業 8,800,000

小坂建設工業㈱ 8,806,000

高工㈱ 8,806,000

㈲平葭建設 8,806,000

第１号

新郷村総合福祉センター高圧受電設
備更新工事

履行期限

16,730,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱村下建設工業 16,500,000

(有)平葭建設 16,330,000

小坂建設工業㈱ 16,600,000

高工㈱ 16,220,000 落札決定

以下余白

以下余白



工事番号

入札日 令和 5 年 6 月 30 日

工事名

工事場所 三戸郡新郷村大字戸来字橋ノ下21番地1地内

令和 5 年 12 月 15 日

予定価格 （税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 1 円

3 円

4 円

円

円

円

円

円

円

円

第２号

新郷村北老人福祉センター改修工事

履行期限

3,300,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱村下建設工業 3,300,000

(有)平葭建設 3,270,000 落札決定

小坂建設工業㈱ 3,300,000

高工㈱ 3,300,000

以下余白


